1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROCURADOR DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL DE 2.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 004/2007 – CEAJUR/SGA, DE 22 DE MARÇO DE 2007

O DISTRITO FEDERAL, por intermédio do Centro de Assistência Judiciária do Distrito Federal

(CEAJUR), em atenção ao subitem 3.1 do Edital n.º 003/2007 – CEAJUR/SGA, de 7 de março de 2007,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, torna públicos o resultado final na avaliação de títulos e o
resultado final no concurso dos candidatos ao concurso público destinado a selecionar candidatos para o
cargo de Procurador de Assistência Judiciária do Distrito Federal de 2.ª Categoria, da Carreira de Assistência
Judiciária do Distrito Federal (Defensor Público).
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.
00005395, Adilson Batista Bezerra, 0.30, 142.91, 230 / 00003545, Adriane da Aparecida Pimentel Vieira,
0.20, 154.77, 42 / 00001087, Adriano Vilar Villaca, 0.30, 142.44, 245 / 00000544, Adriano Zizza Romero,
0.10, 144.98, 188 / 00001141, Airton Batista Costa Neto Nepomuceno, 0.20, 151.74, 65 / 00003670, Alan
Roque Souza de Araujo, 0.40, 147.43, 134 / 00000891, Alberto Carvalho Amaral, 0.30, 153.65, 52 /
00003710, Alessandra Chaves Braga Guerra, 1.00, 145.95, 168 / 00003520, Alex Fabiane Arantes, 0.50,
148.28, 121 / 00001656, Alexandre Benevides Cabral, 0.20, 140.99, 278 / 00004128, Alexandre Delorenzo
de Souza, 0.00, 141.94, 261 / 00005048, Alexandre Marques da Silva, 0.00, 154.13, 49 / 00001668,
Alexandre Munia Machado, 0.20, 145.50, 174 / 00000567, Aline Fernandes Moreira, 0.70, 143.27, 216 /
00003316, Alynne Patricio de Almeida, 0.20, 145.63, 172 / 00004811, Ana Carolina Mezencio Sousa, 0.30,
147.83, 126 / 00002381, Ana Carolina Reis Magalhaes, 0.70, 150.34, 88 / 00001979, Ana Paula Ribeiro
Bigonha, 0.85, 147.05, 139 / 00005262, Andre Cunha Carvalho dos Santos, 0.00, 150.62, 83 / 00005207,
André Dutra Dórea Ávila da Silva, 0.60, 169.28, 1 / 00002982, Andre Sampaio Viana, 0.25, 150.05, 91 /
00002992, Andrea Helena Blumm Ferreira, 0.45, 144.83, 192 / 00001224, Andreia Machado Cunha, 0.30,
144.15, 203 / 00000090, Andreia Susi Leardini Martins, 0.50, 151.49, 66 / 00002019, Antonelia Carneiro
Souza, 0.00, 142.71, 236 / 00000216, Antonio Carlos Alves Linhares, 0.75, 162.91, 5 / 00005525, Antonio
Nonato de Pinho Moreira, 0.50, 145.99, 166 / 00004056, Antonio Roversi Junior, 0.00, 141.61, 267 /
00001680, Apolo Gino da Silva Guandalini, 0.40, 145.03, 187 / 00003519, Arlete Luciana Zulian, 0.30,
152.45, 60 / 00003250, Arryanne Vieira Queiroz, 0.45, 141.07, 276 / 00001941, Ayman Ramadan, 0.20,
143.27, 217 / 00000357, Baltazar Patricio Marinho de Figueiredo, 0.00, 142.45, 244 / 00001746, Bianca
Camarinha Dominguez, 0.00, 143.07, 223 / 00001246, Bianca Cobucci Rosiere, 0.40, 147.00, 141 /
00001504, Breno de Andrade Zoehler Santa Helena, 0.60, 152.59, 59 / 00001513, Bruna Richa Cavalcanti de
Albuquerque, 0.40, 142.82, 233 / 00002275, Bruna Rigo Leopoldi Ribeiro Nunes, 0.15, 143.70, 212 /
00002757, Brunna Lucy de Souza Santos, 0.25, 146.84, 145 / 00001442, Bruno Barcala Reis, 0.90, 149.93,
96 / 00000091, Bruno Demczuk de Alencar, 0.55, 142.96, 229 / 00002932, Bruno Rafael de Aguiar, 0.30,
151.19, 74 / 00002939, Bruno Roberto Figueiredo Calvano, 0.55, 154.41, 47 / 00000289, Camila Bindilatti
Carli, 0.60, 145.45, 177 / 00003432, Carla Goncalves Lobato, 0.20, 147.39, 135 / 00003235, Carla Poloni
Telles Santos, 0.50, 142.80, 234 / 00000097, Carlos Côrtes Vieira Lopes, 0.35, 146.71, 150 / 00005151,
Carlos Eduardo de Souza Lima, 0.10, 154.79, 41 / 00000490, Carmen Santanna, 0.45, 148.45, 117 /
00000134, Cecilia Alves de Sousa, 0.30, 148.42, 118 / 00002172, Clarissa Marques Brandao, 0.30, 151.33,
70 / 00000164, Claudio Ribeiro Santana, 0.45, 163.77, 4 / 00002695, Clayton Ribeiro de Souza, 0.40,
151.29, 71 / 00000343, Clebson Gean da Silva Santos, 0.30, 151.44, 68 / 00004384, Cledson Jose Dias
Nunes, 0.00, 144.69, 194 / 00003173, Clesia de Souza Pereira Lima, 0.20, 146.79, 147 / 00002741, Cristian
Battaglia de Medeiros, 0.20, 156.05, 33 / 00004724, Cynthia Assis de Paula, 0.30, 145.60, 173 / 00005170,

 2

Daniel Allyson Marra Pereira, 0.00, 141.85, 263 / 00000859, Daniel Augusto Cerizza Pinheiro, 0.00, 142.97,
227 / 00004394, Daniel de Oliveira Caporazo Mendes, 0.00, 142.57, 242 / 00003237, Daniel do Nascimento
Britto, 0.65, 143.62, 213 / 00000128, Daniel Pheula Cestari, 0.00, 145.14, 186 / 00001142, Daniel Vitor
Vieira Lima, 0.00, 142.15, 255 / 00001252, Danielle Fenelon Tormim, 0.35, 157.94, 17 / 00004753, Danielle
Regina Maciel Valente, 0.80, 150.43, 86 / 00003354, Danielle Salviano Barbosa, 0.10, 141.63, 266 /
00002484, Danilo Tartarini Sanches, 0.00, 150.89, 78 / 00001537, Danniel Vargas de Siqueira Campos, 0.30,
160.33, 8 / 00001061, Dejair Ferreira Sousa, 0.00, 141.83, 264 / 00000965, Denianne de Araujo Duarte,
0.10, 149.23, 106 / 00000542, Denise Brito Gaspar, 0.80, 167.01, 3 / 00000095, Denivon Areda
Vasconcelos, 0.00, 140.86, 280 / 00004161, Douglas Borges da Silva, 0.00, 149.24, 105 / 00002677,
Dulcielly Nobrega de Almeida, 0.10, 148.78, 112 / 00001422, Edson Goes de Aguiar Junior, 0.20, 154.91, 40
/ 00005806, Eduardo Alonso Olmos, 0.00, 144.40, 200 / 00004270, Eduardo Estevao Ferreira Ramalho, 0.20,
141.58, 269 / 00005762, Eduardo Luis Ferreira de Campos Figueira, 0.00, 148.62, 114 / 00002530, Eduardo
Pereira da Silva, 0.20, 142.37, 249 / 00002683, Eliene Celia Ferreira, 0.40, 153.32, 54 / 00002194, Elisio de
Azevedo Freitas, 0.40, 146.85, 144 / 00000563, Emerson de Paula Betta, 0.10, 150.15, 90 / 00002163,
Ericson dos Santos Cerqueira, 0.25, 156.52, 29 / 00001633, Evenin Eustaquio de Avila, 0.30, 149.94, 95 /
00001921, Fabio Pedrosa Vasconcelos, 0.40, 146.06, 164 / 00000367, Fabio Ribeiro Soares da Silva, 0.10,
148.03, 122 / 00004555, Fabricio Neves dos Santos, 0.20, 156.99, 26 / 00005843, Fausto Magno David
Alves, 0.40, 142.60, 241 / 00000429, Fernanda Chelotti Bicalho, 0.90, 147.59, 130 / 00001619, Fernando
Araujo Valadares, 0.00, 142.04, 259 / 00004830, Fernando Augusto Montai Y Lopes, 0.00, 152.10, 62 /
00004442, Fernando Henrique Lopes Honorato, 0.30, 149.98, 92 / 00001258, Frederick Lustosa de Melo,
0.55, 157.38, 23 / 00003035, Frederico de Carvalho Paiva, 0.00, 152.99, 56 / 00000254, Frederico Ernesto
Cardoso Maciel, 0.50, 155.89, 34 / 00001212, Gabriela Pinho de Barros, 0.00, 144.67, 195 / 00000858,
Gabrielle de Azevedo Machado, 0.30, 143.94, 207 / 00006145, Genival Torres Dantas Junior, 0.00, 142.10,
256 / 00000006, Gladson Raeff Rocha, 0.30, 141.58, 270 / 00001340, Graziela Rosal Honorato, 1.75,
145.17, 183 / 00003964, Guilherme Rocha de Almeida Abreu, 0.30, 142.50, 243 / 00002645, Guilherme
Roedel Fernandez Silva, 0.30, 146.50, 155 / 00004790, Guilherme Vicente de Oliveira, 0.00, 149.62, 102 /
00000210, Gustavo Dorella, 0.45, 150.36, 87 / 00001758, Gustavo Faria Pereira, 0.35, 142.04, 260 /
00003562, Gustavo Henrique Armbrust Virginelli, 0.40, 142.60, 240 / 00002040, Gustavo Ramos Ferreira,
0.10, 150.92, 77 / 00005978, Guy Salla Clemente, 0.30, 141.58, 268 / 00004958, Hebert Reis Mesquita,
0.00, 143.90, 209 / 00000890, Hellen de Macedo Maciel, 0.25, 142.37, 248 / 00005773, Heloisa Lombardi
Lopes, 0.50, 154.74, 44 / 00001203, Henrique Silva Marques, 0.20, 156.06, 32 / 00000101, Hialamy Paz
Bandeira, 0.40, 152.93, 57 / 00003902, Hilton Savio Goncalo Pires, 0.05, 158.31, 15 / 00000518, Idonir
Teles de Macedo Junior, 0.35, 157.54, 20 / 00005411, Igor Felipe Guskow, 0.70, 150.31, 89 / 00002010,
Igor Pereira Matos Figueredo, 0.00, 142.77, 235 / 00000025, Imira Costa Fonteles, 0.60, 142.08, 258 /
00000132, Ingrid Menezes Rosa, 0.10, 157.12, 25 / 00003917, Itamar Dias Noronha Filho, 0.65, 146.38, 158
/ 00003879, Ivo Roberto Santarem Teles, 0.00, 144.92, 191 / 00000413, Janaina Ludimila da Silva, 0.00,
141.45, 272 / 00000610, Jaqueline Morais Martins, 0.45, 161.82, 7 / 00000278, Jaques Moura Rodrigues,
0.60, 153.83, 51 / 00002152, Jayme Gustavo Arana, 0.50, 142.08, 257 / 00001526, Jean Fernandes Barbosa
de Castro, 0.20, 143.23, 219 / 00005810, Jefferson Dallasen, 0.00, 150.84, 80 / 00001935, Jeovana Pontes
de Moraes Faria, 0.60, 155.46, 37 / 00003886, Joao Bosco Teixeira, 0.25, 144.64, 197 / 00001143, João
Carlos Negrão, 0.00, 146.74, 149 / 00002012, Joao Carneiro Aires, 0.00, 158.95, 12 / 00000927, Joao Luiz
Moraes Rosa, 0.00, 150.93, 76 / 00001250, Joao Sudario da Silva, 0.55, 146.29, 159 / 00001110, Joice
Yoshimura Alvarenga, 0.80, 146.22, 160 / 00003448, Jorge Luis Moran, 0.60, 154.49, 46 / 00000636, José
Almeida Júnior, 0.30, 157.53, 21 / 00001599, Jose Eduardo Nobre Carlos, 0.10, 159.04, 11 / 00000261,
Josmar Gomes de Oliveira, 0.60, 147.17, 138 / 00001883, Júlia Maria Seixas Bechara, 0.30, 156.25, 30 /
00001313, Juliana Fernandes Chacpe, 0.30, 142.15, 254 / 00004922, Juliana Trajano de Freitas Barão, 0.20,

 3

143.92, 208 / 00001331, Juliano Ribas Déa, 0.00, 142.90, 231 / 00003979, Julimar Alexandro da Silva, 0.10,
139.40, 285 / 00005337, Julio Caño de Andrade, 0.80, 140.26, 284 / 00004710, Karine Gonçalves Novaes
Fonseca, 0.00, 143.00, 226 / 00005247, Laercio da Silva Beserra, 0.20, 149.69, 100 / 00003930, Laercio
Franco Junior, 0.30, 150.59, 84 / 00002098, Leandro de Castro Silva, 0.00, 146.57, 154 / 00000125,
Leandro Felipe Bueno, 0.20, 144.52, 199 / 00000391, Leandro Gustavo Antonio de Oliveira Nasc, 1.20,
148.92, 109 / 00000056, Leane Melissa Olicshevis, 1.10, 146.97, 142 / 00004206, Leonardo Licio do Couto,
0.30, 156.79, 27 / 00002753, Leonardo Lima Publio, 0.00, 147.46, 132 / 00000034, Leonardo Melo Moreira,
0.40, 149.93, 97 / 00001652, Leonel Borba Magalhães, 0.00, 149.97, 93 / 00004415, Leticia Taquette Vaz,
0.50, 144.07, 205 / 00000494, Lidia Gomes Adriano, 0.30, 160.01, 10 / 00005823, Lilia Maria de Souza,
0.00, 141.24, 274 / 00000634, Lilian Barros de Oliveira Almeida, 0.50, 146.02, 165 / 00001020, Louise
Sebba da Silva Serra, 0.70, 143.03, 225 / 00003775, Luana Pereira do Amaral, 0.20, 146.20, 162 /
00003540, Lucas Fonseca e Melo, 0.15, 148.58, 115 / 00000240, Lucas Ribeiro Almeida Neto, 0.80, 147.50,
131 / 00001348, Luciana Lopes Rocha Camargo, 0.50, 147.45, 133 / 00001732, Luciano Moreira Carvalho,
0.15, 143.20, 220 / 00000850, Luciano Nunes Maia Freire, 0.40, 144.65, 196 / 00000361, Luciano Pereira
Greggio, 0.30, 156.13, 31 / 00001830, Luiz Antonio Francisco Pinto, 0.20, 146.21, 161 / 00000938, Luiz
Armando de Menezes Nunes, 0.20, 149.64, 101 / 00000344, Luiz Claudio de Souza, 0.45, 152.09, 63 /
00000351, Luiz Marcelo Dias Martins, 0.30, 143.14, 221 / 00001077, Luiz Paulo Veiga Ferreira da Costa,
0.60, 142.69, 237 / 00000578, Manoela Morgado Martins, 0.80, 142.39, 246 / 00000530, Marcelo Henrique
de Azevedo Souza, 0.75, 145.27, 182 / 00001695, Marcelo Lopes Santos, 0.50, 144.14, 204 / 00002855,
Marcia Brandão Zollinger, 0.60, 151.04, 75 / 00001292, Marcia Domingos e Sa, 0.15, 147.68, 129 /
00004386, Marcio Chaves de Castro, 0.40, 143.06, 224 / 00002456, Marco Aurelio Daher Coelho, 1.00,
156.56, 28 / 00001627, Marcos Eduardo Goncalves Ramim, 0.60, 145.38, 178 / 00000942, Marcos Henrique
Silva, 0.20, 151.42, 69 / 00004807, Marcos Jose Chaves, 0.30, 148.37, 120 / 00003298, Marcos Lopes
Rocha, 0.30, 145.49, 175 / 00000330, Marcos Pessoa de Carvalho, 0.00, 148.52, 116 / 00000069, Marcus
Marques Rosa, 0.20, 152.40, 61 / 00000510, Maria Augusta de Albuquerque Melo Diniz, 0.40, 141.28, 273 /
00000067, Maria Beatriz de Alcantara Sa, 0.00, 142.19, 252 / 00002407, Maria Jose Silva Martins, 0.10,
154.75, 43 / 00000508, Mariana Bussacos Pacheco, 0.40, 149.46, 103 / 00005519, Mariana de Oliveira
Barreiros, 0.10, 142.28, 251 / 00000961, Marilia de Almeida Pinto, 0.60, 144.32, 201 / 00002658, Mario
Jorge Panno de Mattos, 0.50, 143.52, 214 / 00000800, Mário Lúcio Pereira Machado, 0.00, 145.98, 167 /
00003596, Mateus Cavalcante Pena, 0.30, 141.13, 275 / 00000550, Mauricio Morimoto Doi, 0.10, 157.15,
24 / 00005310, Michel de Souza Lima, 0.50, 155.09, 38 / 00000260, Michelle Tonon Barbado, 0.45, 154.19,
48 / 00001848, Mira Laysa Dalmagro, 0.70, 150.67, 81 / 00002067, Mirella Marques Trigo de Loureiro, 0.30,
143.28, 215 / 00003118, Moacir Rodrigues Xavier, 0.00, 160.02, 9 / 00000311, Monique Vaz Carvalho,
0.30, 143.98, 206 / 00005714, Nádia Simas Souza, 0.40, 149.95, 94 / 00000073, Noemy Risoleta Cabeleira
de Araujo, 0.30, 144.59, 198 / 00003088, Olivio de Souza Santos Junior, 0.00, 158.43, 14 / 00003192,
Otavio Papaiz Gatti, 1.10, 143.75, 211 / 00000598, Pablo Luiz Amaral, 0.00, 146.50, 156 / 00002411,
Patricia Andrade de Souza Barreto, 0.50, 146.66, 152 / 00001970, Patricia Cristina Oliveira Carneiro, 0.55,
151.25, 72 / 00004474, Paulo Antônio Gonçalves, 0.20, 141.52, 271 / 00003079, Paulo Cesar Lopes, 0.20,
148.74, 113 / 00000778, Paulo Eduardo C F Balsamao, 0.80, 146.65, 153 / 00003803, Paulo Henrique Vaz
Fidalgo, 0.30, 145.64, 171 / 00002750, Paulo Márcio de Nápolis, 1.00, 168.65, 2 / 00003358, Paulo Osório
Gomes Rocha, 0.70, 151.23, 73 / 00000866, Pedro Bastos de Souza, 0.35, 144.81, 193 / 00001806, Piero
Lucas Dutra Vivenza, 0.00, 147.92, 125 / 00002295, Priscila Bessa Rodrigues, 0.50, 142.88, 232 / 00003978,
Rafael Cardoso de Barros, 0.00, 140.91, 279 / 00003614, Rafael Carvalho de Sa Roriz, 0.20, 157.60, 19 /
00001359, Rafael Cavalcanti Cruz, 0.10, 141.03, 277 / 00002909, Rafael Dias Yamaguchi, 0.15, 157.47, 22 /
00000235, Rafael Lima da Costa, 0.10, 147.36, 136 / 00006082, Rafael Marcondes da Silva, 0.00, 140.67,
282 / 00001583, Raimundo Barbosa Netto, 0.20, 148.87, 110 / 00000615, Ramiro Nóbrega Santana, 0.50,

 4

146.76, 148 / 00002803, Regina Andrade de Souza Barreto, 0.55, 158.19, 16 / 00004701, Reinaldo Rossano
Alves, 0.90, 150.57, 85 / 00004787, Renata Alves de Barcelos Crispim da Silva, 0.20, 147.75, 128 /
00005389, Renê Edney Soares Loureiro, 0.60, 147.79, 127 / 00000511, Ricardo de Almeida Prado Filho,
0.20, 143.25, 218 / 00002721, Ricardo Kifer Amorim, 0.60, 146.49, 157 / 00001021, Ricardo Lustosa Pierre,
0.30, 145.33, 180 / 00001536, Rita de Castro Hermes Meira Lima, 0.40, 155.75, 35 / 00000275, Roberta
Meireles Magalhaes, 0.60, 153.25, 55 / 00003736, Roberta Pereira Negrao Costa, 0.60, 145.46, 176 /
00000676, Roberto Luiz Corcioli Filho, 0.20, 154.59, 45 / 00005582, Roberto Saturnino Rodrigo Arantes da
Silva, 0.00, 140.86, 281 / 00002785, Rodrigo Audebert Andrade Delage, 0.40, 149.73, 98 / 00002955,
Rodrigo Barbosa Sanches, 0.10, 142.68, 238 / 00004150, Rodrigo Cesar Aguiar Vivas, 0.00, 143.08, 222 /
00000496, Rodrigo de Bragança Doin, 0.05, 150.85, 79 / 00000495, Rodrigo Golivio Pereira, 0.45, 148.39,
119 / 00003994, Rodrigo Hasegawa, 0.00, 141.85, 262 / 00005556, Rodrigo Paschoal e Caldas, 0.35,
149.31, 104 / 00001972, Rodrigo Rodrigues de Oliveira e Silva, 0.90, 144.30, 202 / 00002285, Rogerio
Pereira, 0.20, 148.95, 108 / 00000612, Rosilda Francisco Mendes Oliveira, 0.35, 149.21, 107 / 00002905,
Sandro Grangeiro Leite, 0.20, 152.84, 58 / 00000976, Sandro Murilo Guimaraes Guilherme, 0.55, 143.86, 210
/ 00001378, Sanir Moreira da Silva, 0.00, 142.67, 239 / 00002308, Savio Ricardo Cantadori Copetti, 0.00,
140.37, 283 / 00002218, Savio Soares Klein, 0.30, 155.00, 39 / 00006066, Sérgio Abi-sáber Rodrigues
Pedrosa, 0.60, 153.32, 53 / 00001709, Sergio Luis Carvalho Fortes, 0.20, 142.31, 250 / 00005128, Sérgio
Moacir de Oliveira Espíndola, 0.10, 144.94, 189 / 00004325, Sérgio Paulo Gontijo, 0.10, 155.69, 36 /
00000181, Silvia Helena Marcal, 0.45, 142.39, 247 / 00001503, Sirlaine Cintra de Siqueira, 0.25, 157.65, 18 /
00000999, Sophia Dias Lopes, 0.25, 147.93, 124 / 00002453, Steve Goncalves Vasconcelos, 0.40, 148.86,
111 / 00004720, Suyane Macedo de Lucena, 0.30, 153.84, 50 / 00004194, Tania do Valle Rosa, 0.40,
142.16, 253 / 00001446, Thadeu José Piragibe Afonso, 0.00, 146.84, 146 / 00000383, Thais dos Santos
Lima, 0.00, 147.30, 137 / 00000107, Thaise Braga Castro, 0.90, 151.48, 67 / 00005433, Thiago Alves de
Oliveira, 0.00, 146.67, 151 / 00005998, Thomas de Oliveira Gonçalves, 0.20, 145.33, 181 / 00000995, Tulio
Iumatti Ferreira, 0.00, 144.94, 190 / 00003067, Tulio Sobral Martins e Rocha, 1.00, 149.72, 99 / 00000393,
Ulisses Santana Lara, 0.30, 142.96, 228 / 00004416, Valter Bruno de Oliveira Gonzaga, 0.30, 146.93, 143 /
00004984, Valter Gondim Pereira, 0.30, 162.53, 6 / 00002042, Vandre da Costa Klein, 0.55, 145.82, 169 /
00002018, Vanessa Mattos Rocha, 0.20, 145.37, 179 / 00006136, Vicente de Paula Oliveira, 0.00, 145.15,
185 / 00002906, Victor Hugo Moreira da Rocha, 0.40, 148.01, 123 / 00001728, Vinicius Fernando dos Reis
Santos, 0.30, 150.62, 82 / 00001936, Walter Schroder Moreira Santos, 0.80, 145.69, 170 / 00002752,
Wanderson Cerqueira Alves Ferreira, 0.20, 147.03, 140 / 00002772, Weber Coutinho Gomes, 0.40, 151.76,
64 / 00002283, Welbio Coelho Silva, 0.20, 158.64, 13 / 00004900, Wesley Ricardo Bento da Silva, 0.50,
141.83, 265 / 00000015, Zenóbio Farias Braga Sobrinho, 0.60, 145.16, 184.
1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso dos candidatos que se declararam
portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética,
nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.
00002057, Alexandre Paulista Farias Brauna, 0.70, 134.71, 4 / 00001145, Fernanda Christina Martins de
Castro, 0.70, 103.17, 12 / 00004442, Fernando Henrique Lopes Honorato, 0.30, 149.98, 1 / 00001295,
Geraldo Luciano Guimaraes, 0.30, 134.24, 5 / 00003044, Joao Paulo de Souza Trindade, 0.20, 130.75, 6 /
00000369, Jose de Sales Riotinto Sobrinho, 0.25, 134.90, 3 / 00002251, Juliane da Costa Rosal, 0.00,
115.61, 9 / 00005686, Luciana da Silva Nunes de Carvalho, 0.40, 83.49, 13 / 00006027, Luis Roberto
Cavalieri Duarte, 0.00, 121.53, 8 / 00003076, Murilo Carvalho Pereira Guazzelli, 0.50, 126.57, 7 / 00001021,
Ricardo Lustosa Pierre, 0.30, 145.33, 2 / 00002112, Rildo Paulo da Silva, 0.80, 111.31, 10 / 00001342,
Wemer Hesbon Borges da Silva, 0.00, 103.94, 11.

 5

1.2 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso do candidato sub judice, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no
concurso.
00001368, Iuri Carlyle do Amaral Almeida Madruga, 0.25, 146.13, 163.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 30 de março de 2007, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/ceajur2006.
2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas.
2.3 O resultado final no concurso fica devidamente homologado nesta data pelo Diretor-Geral do Centro de
Assistência Judiciária  do Distrito Federal, conforme art. 8.º, VII, do Decreto n.° 22.490, de 19 de dezembro de
2001.

GERALDO MARTINS FERREIRA
Diretor-Geral do CEAJUR